

# **Ejendommen Søndergade 4 B ApS, Grenaa**

Søndergade 4 B, 1, 8500 Grenaa

CVR-nr. 18 23 51 88

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

---

Richardt Borup Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Søndergade 4 B ApS, Grenaa Søndergade 4 B, 1 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 18 23 51 88
	Stiftet: 21. december 1994
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Richardt Borup Andersen, Søndergade 4B, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Grenaa afd., Torvet 15 - 17, 8500 Grenaa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 66 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>66.094</b>	<b>133.717</b>
Finansielle indtægter	0	3
Finansielle omkostninger	-3	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>66.091</b>	<b>133.720</b>
Skat af årets resultat	-14.517	-29.143
<b>Årets resultat</b>	<b>51.574</b>	<b>104.577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Overføres til overført resultat	0	14.577
Disponeret fra overført resultat	-38.426	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.574</b>	<b>104.577</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Ejendom	<u>1.978.292</u>	<u>1.978.292</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.978.292</u>	<u>1.978.292</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.978.292</u></b>	<b><u>1.978.292</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	7.480	3.872
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>217</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.480</u>	<u>4.089</u>
	Likvide beholdninger	<u>381.586</u>	<u>420.305</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>389.066</u></b>	<b><u>424.394</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.367.358</u></b>	<b><u>2.402.686</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	2.014.384	2.052.810
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.304.384</u></b>	<b><u>2.342.810</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	40.000	40.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.277	3.000
	Anden gæld	19.697	16.876
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.974</u>	<u>19.876</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>62.974</u></b>	<b><u>59.876</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.367.358</u></b>	<b><u>2.402.686</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Ejendom</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.978.292</u>	<u>1.978.292</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>1.978.292</u></b>	<b><u>1.978.292</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>1.978.292</u></b>	<b><u>1.978.292</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	2.052.810	2.038.233
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-38.426</u>	<u>14.577</u>
	<b><u>2.014.384</u></b>	<b><u>2.052.810</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	90.000	90.000
Udloddet udbytte	-90.000	-90.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>90.000</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
